
 

 

  

 

                                                                                                   

Приложение № 2 

   к п. 6.1.1. 

                                      

 

 

Об итогах проведения  школьного этапа    

Всероссийской олимпиады 

школьников в 2022-2023 учебном году 

 

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,   

утвержденного   приказом   Министерства   образования и науки Российской 

Федерации от 27 ноября 2020г. № 678, методических рекомендаций по организации 

и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады 

школьников в 2022-2023 учебном году, приказа управления образования АМР МО 

«Нижнеудинский район» от 01.09.2022 г. № 132-од «Об организации школьного 

этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году в 

Нижнеудинском районе», протоколов и анализов олимпиадных работ,  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников (приложение 1) 

2. Наградить победителей и призеров дипломами 

3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров 

олимпиады 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

        Директор:                                                                      Н.В.Карцева 

                     

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Геологическая основная 

общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Геологическая ООШ») 
 

П Р И К А З 

 
     01.11.2022 № 101-од 

  

                    



Приложение 1 к приказу от 01.11.2022 г. № 101-од 

 

 

Список победителей школьного этапа ВсОШ 

 
№п/п ФИ учащихся Класс Предмет 

1 Дроздова Валерия 4 русский язык 

2 Щемелева Валентина 4 русский язык 

 

 

Список призёров школьного этапа ВсОШ 

 
№п/п ФИ учащихся Класс Предмет 
1 Бураков Матвей 7 история 
2 Буракова Вероника 7 история 
3 Брюханов Тимофей 7 история 
4 Брюханов Тимофей 7 обществознание 
5 Брюханова Алиса 5 биология 

6 Щевцов Кирилл 5 биология 

7 Бураков Матвей 7 биология 

8 Брюханов Тимофей 7 биология 

 


